
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение» 

 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования 

правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения  

и иной официальной информации 

 

 

Издается с «20 » октября 2005 г.  
    

с. Калтай        № 40                                 05 июля 2013 года 
 

Администрация  Калтайского сельского поселения 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

от  03 июня 2013 года                  № 43 

 

с.Калтай 

 

Об утверждении схем размещения 

нестационарных объектов торговли на 

территории населенных пунктов 

Калтайского сельского поселения 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 
 

1. Утвердить схемы размещения нестационарных объектов торговли на территории 

населенных пунктов Калтайского сельского поселения согласно приложениям № 1 - № 5. 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 июня 2013 года. 

 

 

 

Глава Калтайского сельского поселения 

(Глава Администрации)       И. Ю. Галямов    

 

 

 

 

 

 

 
 



Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2 

Приложение № 1 к распоряжению 

Администрации Калтайского сельского  

поселения от 03.06.2013 № 43  

 
 

 



Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 3 

Приложение № 2 к распоряжению 

Администрации Калтайского сельского  

поселения от 03.06.2013 № 43 

 
 



Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 4 

Приложение № 3 к распоряжению 

Администрации Калтайского сельского  

поселения от 03.06.2013 № 43 

 
 

 



Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 5 

Приложение № 4 к распоряжению 

Администрации Калтайского сельского  

поселения от 03.06.2013 № 43 

 
 

 

 



Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 6 

Приложение № 5 к распоряжению 

Администрации Калтайского сельского  

поселения от 03.06.2013 № 43 
 

 


